
M FU§AfrÍI
PORTARIA No 44, de 26 de fevereiro de 2024.

Concede licença sem vencimentos a colaboradora

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o ped ido form u lado admi n istrativamente.

RESOLVE:

Art.ío. Conceder a colaboradora SUELEN APARECIDA

matrícula no 3394, licença sem vencimento pelo período

partir de 0510412024 à 0410612024.

DOS SANTOS, ENFERMEIRA,

de 02 (dois) meses, contados a

Caçapava, 26 de fevereiro de 2024.

lanaina Gomes Matias

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriçáo Municipal 6í 43

Página lí
cNPJ 50.453.703/0001 -43


